
E  
 

N 

E 
 
 

N 

E 
 
 

N 

 

 
 

ALLUMINIO 5% MG / INOX - Testa Tonda 

ALUMINIUM 5% MG / STAINLESS STEEL - Dome Head 
 

 

ALLUMINIO 

ALUMINIUM 

INOX 

S.S. 

 
 
 

d L Codice D s 

mm. mm. 
Code 

mm. mm. mm.   mm. N 
 

 
3,2 

6,5 BR0353265 0,5 - 2,0  

 
ø 3,3 

 

 
6,0 

 

 
1,3 

 

 
1450 

 

 
1100 

12.000 

8 BR0353208 2,0 - 3,5 11.500 

9,5 BR0353295 3,5 - 5,0 11.500 

11 BR0353211 5,0 - 6,5 11.000 

12,5 BR03532125 6,5 - 8,0 11.000 

 

d L Codice D s 

mm. mm. Code 
mm. mm. mm.   mm. N 

 

 

4,0 

8 BR0353808 1,5 - 3,5  
 

 
ø 4,1 

 
 

 
8,0 

 
 

 
1,6 

 
 

 
2200 

 
 

 
1600 

8.000 

9,5 BR0353895 3,5 - 5,0 7.000 

11 BR0353811 5,0 - 6,5 6.500 

12,5 BR03538125 6,5 - 8,0 6.500 

14 BR0353814 8,0 - 10,0 6.500 

16 BR0353816 10,0 - 12,0 6.500 

18 BR0353818 12,0 - 14,0 6.000 

 

d L Codice D s 
 

mm. 

 

mm. 
Code 

mm. mm. mm.   mm. N 

 

 
4,8 

8 BR0354808 2,0 - 3,0  
 
 
 
ø 4,9 

 
 
 
 

9,5 

 
 
 
 
2,0 

 
 
 
 

3100 

 
 
 
 

2200 

6.000 

9,5 BR0354895 3,5 - 5,0 6.000 

11 BR0354811 5,0 - 6,5 5.500 

12,5 BR03548125 6,5 - 8,0 4.500 

14 BR0354814 7,5 - 9,0 4.500 

16 BR0354816 9,5 - 11,0 4.500 

18 BR0354818 11,0 - 13,0 4.000 

21 BR0354821 14,0 - 16,0 3.500 

 

Siamo in grado di offrire rivetti stagni alu/inox con testa svasata. 

We can offer sealed rivets alu/stainless steel countersunk head. 
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Stagni 

Sealed 

D d 

L S 


